



SALVADOR HERNANDEZ OCHOA
SALVADOR HERNANDEZ OCHOA
HEOS740822UL4
612 - PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES
EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
 Gildardo Magaña 269
 Col.Revolución CP 60150
 Uruapan, MICHOACÁN
 Tel.(452) 524-6821
 afinacionesyrefacciones@hotmail.com

Folio Fiscal: a16f74d4-a01b-4176-b2a9-a20a0398db37
No de certificado del CSD: 00001000000510768166
Lugar, fecha y hora de emisión: ESTABLECIMIENTO: MATRIZ
 GILDARDO MAGAÑA NO.269, COL.
 REVOLUCIÓN C.P. 60150 URUAPAN,
 MICHOACÁN
 12/10/2024 12:36:27
Tipo de comprobante: I - Ingreso
Exportación: 01 - No aplica
Versión de CFDI: 4.0
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Factura de venta 023988

Cliente: AGROEXPORT INTERNACIONAL
RFC: AIN150303D75
Régimen fiscal: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Uso de CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL.
Domicilio: LAZARO CARDENAS 69, COL. JUCUTACATO, URUAPAN, MICHOACÁN, MEXICO CP. 60230

Moneda: MXN
Tipo de cambio: 1
Plazo: 0 DÍAS
Vencimiento: 12/10/2024

No.	Descripción	Clave	No. Ide	Código	Clave U.M.	Cant.	P.U.	% Desc.	\$ Desc.	Obj. imp.	Importe
1	CTK513229 MAZA D DAKOTA 05/08 C/ABS	27111601		CTK513229 MAZA D DAKOTA 05/08 C/ABS	H87 - PZ	2.0000	2,586.206900	0.00	0.000000	02	5,172.413800
	Base: 5,172.413794 Imp: 002 IVA Factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000		Impuesto: 827.59							
2	B.AGUA P927 JEEP 3.7,4.7 02-08	40151510	US7163	US7163	H87 - PZ	1.0000	1,250.000000	0.00	0.000000	02	1,250.000000
	Base: 1,250.000000 Imp: 002 IVA Factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000		Impuesto: 200.00							
3	HORQUILLA SUP DAKOTA	25174200	C1506050	C1506050	H87 - PZ	2.0000	2,068.965500	0.00	0.000000	02	4,137.931000
	Base: 4,137.931031 Imp: 002 IVA Factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000		Impuesto: 662.07							
4	22170 FAN CLUTCH CHRY.5.2,5.9,3.9RAM	26111901		22170 FAN CLUTCH CHRY.5.2,5.9,3.9RAM	H87 - PZ	1.0000	1,379.310300	0.00	0.000000	02	1,379.310300
	Base: 1,379.310350 Imp: 002 IVA Factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000		Impuesto: 220.69							
5	BALATA T DAKOTA BYZ	25171700	PSS922	PSS922	H87 - PZ	1.0000	775.862100	0.00	0.000000	02	775.862100
	Base: 775.862069 Imp: 002 IVA Factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000		Impuesto: 124.14							
6	018090717 ESPEJO DG DKTA 08-12 ELEC C/DES ABAT I	25172604		018090717 ESPEJO DG DKTA 08-12 ELEC C/DES ABAT I	H87 - PZ	1.0000	1,982.758600	0.00	0.000000	02	1,982.758600
	Base: 1,982.758619 Imp: 002 IVA Factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000		Impuesto: 317.24							
7	TOMA DE AGUA	40151510	20	20	H87 - PZ	1.0000	1,120.689700	0.00	0.000000	02	1,120.689700
	Base: 1,120.689650 Imp: 002 IVA Factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000		Impuesto: 179.31							
8	BALERO DOBLE	25174200	510055	510055	H87 - PZ	1.0000	387.931000	0.00	0.000000	02	387.931000
	Base: 387.931038 Imp: 002 IVA Factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000		Impuesto: 62.07							

Subtotal: 16,206.90
IVA 16%: 2,593.10
Total: 18,800.00
SON: (DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 MXN)



Este documento es una representación impresa de un CFDI
 LMoWCBk2iPVTSTbEKv0YR3Pa3ORiv8eZLVDEixTP3LNHPqL+r2t8K7IDFCVhCxtPm8rcgw2XLinwtVwAXNoWewU298KoP++dAaA0d1amBRhQn5xAhUYzjFKCFg929qZDDTr/TX2OpuZxgT7gJcvRMixgOnqG3spXfy84RrjR9Hlll7BoQacRn4AGwUHWl3DCZYcxjncCBKHzCzJ/bd6nWgs1y3vaa02tW5UmheSjXhBGu2AQynrExV/M8cDhouPKDdL0f20xb3rJ3RGdbfO1nIAeCJulwrsqhlwURtmfhp3/GPGB2wjtkHUJd89+T+XGUI1VqzRRx5PfmvIw==
Sello del SAT:
 RnWMVpG5p7FmayXOWLyczE1LnvGzpn1yHk61RY5khJVDWjzotCs3u9AumNWh6ZVNEFNWS5HQVlpmiJHeKmUlx6ylmssqnvk/U2M/WNUlex5Ru3514qVisZWPwDBZnbpNSHjXfErBwWmISHWqRGr/1/NIVR/9BmIF56w63XAYj/Lu5rghuf5OT4K5UEyz3buKZZA0tnh/T/NOODI5wM1irn6EQwL0WjEYjSln9zGLXsh5eyzwnEil74w69YofGu+4p2YDq6vWu3W57aJbYJuhs2r3jcGhRiXBQAYuz3GPQPf+Xw/YWdIVqM CZNeeuLDxTgBwzev2ZQ==
Cadena Original:
 ||1.1|a16f74d4-a01b-4176-b2a9-a20a0398db37|2024-10-12T12:36:28||LSO1306189R5|LMoWCBk2iPVTSTbEKv0YR3Pa3ORiv8eZLVDEixTP3LNHPqL+r2t8K7IDFCVhCxtPm8rcgw2XLinwtVwAXNoWewU298KoP++dAaA0d1amBRhQn5xAhUYzjFKCFg929qZDDTr/TX2OpuZxgT7gJcvRMixgOnqG3spXfy84RrjR9Hlll7BoQacRn4AGwUHWl3DCZYcxjncCBKHzCzJ/bd6nWgs1y3vaa02tW5UmheSjXhBGu2AQynrExV/M8cDhouPKDdL0f20xb3rJ3RGdbfO1nIAeCJulwrsqhlwURtmfhp3/GPGB2wjtkHUJd89+T+XGUI1VqzRRx5PfmvIw==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000509846663 **Fecha y hora de certificación:** 12/10/2024 12:36:28

Por este pagaré prometo(emos), y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de **SALVADOR HERNANDEZ OCHOA**, en la ciudad de **URUAPAN, MICHOACÁN**, o cualquier otra ciudad que designe el titular del documento, la cantidad de \$ **18,800.00** Son **DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 MXN** Valor que reconozco (emos) adeudarle obligándome (nos) a cubrir a su vencimiento **12/10/2024**. Para el caso de no pagarse en la fecha señalada se generará un interés moratorio del 10.00% por ciento mensual, por el tiempo que permanezca insoluto el adeudo existente, quedando expresamente convenido que la falta de pago oportuna ocasiona al deudor gastos de cobro judiciales o extrajudiciales y los que se ocasionen, renunciando el deudor al fuero de su domicilio que pudiera corresponderle, este pagaré es mercantil y está protegido por la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito.

Deudor

Obligado

AGROEXPORT INTERNACIONAL
 AIN150303D75

ACEPTO (amos) DE CONFORMIDAD

LAZARO CARDENAS 69, COL. JUCUTACATO, URUAPAN, MICHOACÁN, MEXICO CP. 60230

